檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：謝姍蓉

電話：24591311#846

電子信箱：whereshan@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國106年9月6日

發文字號：基府教學參字第1060240156號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0240156A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關本市106年度多元文化教材網「生活情境用語對話」

四格漫畫比賽一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據「基隆市106年度多元文化教材網『生活情境用語對

話』四格漫畫比賽實施計畫」辦理。

二、為建置本市多元文化教材網「生活情境用語對話」學習資

源，特辦理旨揭四格漫畫，請每校至少選送一件作品，於

106年9月22日前送件至本市正濱國中教務處。

三、徵稿組別及送件注意事項如下：

(一)徵稿主題：106年度主題以「各國問候方式」為主，舉

例一至四國見面時打招呼的方式及特色介紹。

(二)徵選組別：國小中年級組、國小高年級組、國中組。

(三)送件截止日：106年9月22日。

(四)送件地點：本市正濱國中教務處。

四、檢送旨揭實施計畫1份(附件)。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)、基隆市各私立國民小學、基隆市各

私立國民中學

副本：基隆市政府教育處課程教學科 2017-09-06
14:11:59